

Toimintakertomus 2018

Vuosi 2018 oli yhdistyksemme 39. varsinainen toimintavuosi.

Jäsenistö

Vuoden 2018 lopussa oli yhdistyksessämme jäseniä 236, joista varsinaisia jäseniä oli 221 ja perhejäseniä oli 15, lisäksi kunniapuheenjohtaja Elina Haapaniemi. (Vuonna 2017 jäseniä oli 237).

Suomen Pyreneläiset ry:n jäsenmaksu vuonna 2018 oli 30 euroa, perhejäsenen maksu 15 euroa ja pentuejäsenen maksu 15 euroa.

Jäsenmaksuja maksettiin vuonna 2018 seuraavasti:

Suomen Seurakoirayhdistys 474 €

Helsingin Seudun Kennelpiirin jäsenmaksu 40 €

Suomen Palveluskoiraliitto 600 €

Suomen Agilityliitto 135 €

Rekisteröinnit

Vuonna 2018 on Suomen Kennelliitossa rekisteröity pitkäkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 28 kpl, joista 2 on tuontia.

Lyhytkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 8 kpl, joista 4 on tuontia.

Pyreneittenkoiria 78 kpl, joista 4 on tuontia.

(Tilanne KoiraNetin mukaan 9.1.2018)

Vuoden Koira –kilpailut

Vuoden näyttelykoirakilpailussa pisteet laskettiin vuoden 2018 aikana omistajan ilmoittaman viiden parhaan näyttelytuloksen perusteella.

Vuoden veteraani -kisaan osallistutaan veteraaniluokan tulosten perusteella.

Vuoden 2018 näyttelykoirat olivat pyreneittenkoira Chenespace Came Saw Conquered, lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Helette de la Vallee du Mouton ja pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Drole D'oiseau Sauvage Sensible. Vuoden 2018 veteraanit olivat pyreneittenkoirissa Chenespace Perle d'Anja, lyhytkarvaisissa pyreneittenpaimenkoirissa Bila Du Pic d'Espade ja pitkäkarvaisissa pyreneittenpaimenkoirissa jaetusti Calins Nounours Nuage de Pluie ja Entre Nous Incarvillee.

Vuoden tottelevaisin -kilpailussa pisteet laskettiin kolmen parhaimman kokeen tuloksista ja tokotulokas -kilpailussa korkeintaan neljän kokeen tuloksista omistajien tai ohjaajien ilmoitusten mukaisesti. Tulokas -kilpailuun voi osallistua koirakko, joka on osallistunut kilpailuvuonna ensimmäiseen tokokokeeseensa. Vuoden 2018 tottelevaisin oli Kivasti Pojat On Poikii ja tokotulokas Tottakai Aina Oon Messis.

Vuoden AGI-pyreneläinen ja AGI-tulokas kilpailut ratkotaan vuoden viiden parhaan kilpailun perusteella. Vuoden AGI-tulokkaasta kilpailivat ko. vuonna kilpailemisen aloittaneet koirat. Molemmissa kisoissa pisteet laskettiin omistajien tai ohjaajien ilmoitusten perusteella. Vuoden 2018 agilitypyreneläinen oli Entre Nous Quelle Legende Bleue ja agilitytulokas Kirinki du Mourioche.

Vuoden rally-tokokoira -kilpailuissa mukaan lasketaan kolmen parhaan kilpailun tulokset. Tulokas kilpailuun voi osallistua koira, joka on aloittanut kilpailemisen kilpailuvuoden aikana. Vuoden 2018 rally-toko koira oli Jomgardens Kaliber ja tulokas Kivasti Pojat On Poikii.

Vuoden 2018 Pk-koira oli Tottakai Se On Sulo Vilen (HK3), Pk-tulokas Kivasti Pojat On Poikii (JK1) ja Vuoden pelastuskoira Tottakai Uskomaton Olen (HYV pelastuskoirien jälki peruskoe ja haun loppukoe). Näihin kilpailuihin ei ole vielä erillisiä sääntöjä, vaan hallitus päätti voittajat omistajien lähettämien tulosten perusteella.

Vuoden paimentulokas oli Berger 'Arbazile Saut de Hurler Louve. Vuoden paimenkoira -kilpailuunkin on tulossa säännöt myöhemmin.

Kasvattajakilpailussa on voinut kilpailla enintään kymmenellä kasvatilla, joista korkeintaan neljä voi olla samasta pentueesta.

Pistelaskussa on huomioitu kaksi tulosta per koira. Tulokset on laskettu kasvattajien ilmoitusten perusteella.

Vuoden kasvattajia olivat pyreneittenkoirissa kennel Chenespace ja pitkäkarvaisissa pyreneittenpaimenkoirissa kennel Entre Nous.

Kilpailun tulokset julkaistiin helmi-maaliskuussa 2019. Tulokset vastaanotti Piret Byckling.

Julkaisutoiminta, jäsenlehti

Jäsenistölle on lähetetty neljä jäsenlehteä: maaliskuu-, kesä-, loka- ja joulukuussa.

Lehden toimituksesta on vastannut Satu Hattunen ensimmäinen lehti ja seuraavat Virpi Hirvelä. Seija Vikman ja Anne Saari kuuluivat ensimmäisen lehden toimikuntaan. Lehden taittoi Saara Pohjalainen. Tuomareita, joille postitettiin jäsenlehti, oli 14. Sidosryhmien edustajia, joille postitettiin lehti, oli 5. Yhdistyksen lehti on toimitettu tuomareille, joilla on kaikkien yhdistyksen rotujen arvosteluoikeudet sekä SKL:lle, SSKY:lle, HSKP:lle, RACP:lle sekä mainostajille.

Julkaisutoiminta, vuosikirja

Suomen Pyreneläiset Ry kokoaa tilastonumeroita vuosilta 2012–2017. Vuosikirjat ovat tällä hetkellä oikoluvussa.

Varainhoito

Rahastonhoitajana ajalla 1.1 – 31.12.2018 on toiminut Jenni Hautamäki.

Pentutiedustelut

Pentuevälitys toimii nykyisin yhdistyksen kotisivujen kautta ja sitä on hoitanut Soile Tankka vuoden 2018 loppuun.

Yhdistyksen verkkosivut, Palveluskoiratapahtuma ja RC-show

Verkkosivuista on vastannut Raija Johansson.

Yhdistys osallistui

10.5.2018 palveluskoiratapahtumaan talkooväellä: Marika Leivonen, Jouni Leivonen, Seija Vikman, Osmo Vikman, Pirkko Arponen, Ulla-Maija Mantere, Johanna Hattunen, Satu Hattunen, Terhi Kämäräinen ja Virpi Hirvelä.

Yhdistys osallistui myös RC-show talkootöihin. Talkooväkenä Satu Hattunen.

Erikoisnäyttely

Vuonna 2018 ei ollut yhdistyksen omaa erikoisnäyttelyä, mutta Suomen Seurakoirayhdistyksen näyttely, jossa arvosteltiin kaikki SSKY:n alaiset rodut, joka toimi yhdistyksen erikoisnäyttelynä. Tämän osalta on hyvä tarkentaa Pyreneläisten vuoden näyttelykoira -sääntöjä jatkossa, koska SSKY:n näyttelyä ei tarvitse enää erikseen hakea erikoisnäyttelyksi.

Pyreneittenkoiria oli ilmoitettu 10 kpl, pitkäkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 11 kpl ja lyhytkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 2 kpl. Näyttelyn kauneimmaksi valittiin pyreneittenkoira Chenespace Bad To The Bone.

Paimennus

Yhdistyksen paimennusvastaavina ja paimennustapahtumien järjestäjinä 2018 toimivat Teija Sonni-Kautto ja Tuisku Laine. Yhdistys järjesti paimennustaipumuskokeen 15.9.2018 Koiranotkon tilalla Hiltulanlahdella (Kuopio). Tuomarina toimi Eija Kansanaho-Palonen. Kokeisiin osallistui 10 koiraa, joista 4 oli pyreneittenpaimenkoiria. Kokeen suoritti hyväksytysti kaikki osallistujat. Talkooväkenä toimivat Terhi Mikkonen, Hannu Savolainen, Raija Johansson ja Teija Sonni-Kautto. Suomen pyreneläisten edustamille roduille ilmoittautuminen alkoi viikkoa aiemmin ennen kuin ilmoittautuminen avautui muillekin roduille. Tällä tavoin yhdistyksen edustamat rodut saivat etusijan kokeeseen. Lisäksi jäsenille koemaksu oli halvempi kuin ei-jäsenille. Yhdistys järjesti paimennuspäivät 14.-15.7. ja 25.-26.8.2018 Koiranotkon tilalla Hiltulanlahdella. Kouluttajana toimi Terhi Mikkonen. Päiviin ilmoittautui yhteensä 16 koiraa. Tapahtumilla ei tavoiteltu voittoa.

Agilityn SM-kisat ja rotumestaruuskilpailut

Agilityn SM-kisoissa Vantaalla 16.6.2018 yhdistystä edusti medijoukkue, jonka jäseninä kilpailivat: Taina Rantanen ja pyrpap Gráinne (Iwaz Bouquet D'anémone), Nina Leminen ja pyrpap Käki (Berger d'Arbazile Saut de Drole Coucou), Isa Lassinaro ja pyrpap Papu (Casse-Noisettes L'amour Naissant) sekä Claudia Ottka ja pyrpap Kipinä (Salokannel Euforia). Joukkue tuli sijalle 28./72 tuloksella 25. Agilityn rotumestaruuskilpailuja ei järjestetty vuonna 2018.

Muuta

SSKY:n juhlanäyttelyssä 18.2. yhdistyksellä oli pieni ständi paikalla.

Siellä oli yhdistyksen esitteitä ja pientä purtavaa. Lisäksi palkittiin rop- ja vsp-koirat pienellä lahjakassilla.

Lahdessa järjestettiin pyrrekävelyjä 5 kertaa tammi-toukokuussa. Kerran kuukaudessa kokoonnuttiin Radiomäellä ja hyödynnettiin koirapuistoa vapaaseen liikkumiseen.

Lahdessa järjestettiin match show toukokuussa.

Hallitus järjesti yhdistyksen kevätkokouksen yhteyteen luennon: Teet Otsavelt luennoi "Jostakin täytyy aloittaa –miten ottaa laumanvartijakoiran työkäyttöön, jos puuttuu tuhansien vuosien perinne"

Jalostustarkastus järjestettiin Strömforsin ruukilla 6.10.2018. Siihen osallistui 2 pyreneittenkoiraa, 2 lyhytkarvaista pyreneittenpaimenkoiraa ja 1 pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira. Tarkastajana toimi Elina Haapaniemi.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunta toimii hallituksen alaisena ja siihen kuuluu kaksi jäsentä jokaisesta yhdistyksen edustamasta rodusta sekä puheenjohtaja.

Vuonna 2018 jalostustoimikunnan kokoonpano oli: Marja-Leena Käätä, Minna Lavikainen-Salo, Minna Pellinen ja Heidi Utriainen. Toimikunta toimi vajaalla miehityksellä.

Toimikunta laati oman toimintakertomuksen vuodelta 2018.

Yhdistyksen kokoukset

Suomen Pyreneläiset ry:n vuosikokous pidettiin 17.3.2018 Raisiossa. Kokoukseen osallistui 5 yhdistyksen jäsentä.

Suomen Pyreneläiset ry:n syyskokous pidettiin 2.9.2018 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 4 yhdistyksen jäsentä.

Ylimääräinen kokous pidettiin 28.12.2018 Helsingissä, jossa hallitukseen valittiin puuttuvat 3 jäsentä ja 1 varajäsen. Kokoukseen osallistui 5 jäsentä.

Hallituksen kokoukset

Yhdistyksen hallitus piti toimintakauden 2018 aikana kaksi puhelinkokousta, kolme fyysistä kokousta (vuosikokousten ja ylimääräisen kokouksen ohessa). Lisäksi asioita käsiteltiin ja päätettiin sähköisesti.

Hallituksen jäsenistä fyysisiin kokouksiin osallistuivat:

Carita Pohjolan-Pirhonen, Kati Erholtz, Minna Lavikainen-Salo ja Virpi Hirvelä.

Hallitus 1.1.2018 – 31.12.2018

Puheenjohtaja / Chair

Virpi Hirvelä
(19.3.2018 asti Satu Hattunen)
Hirvelä)

Varapuheenjohtaja

Minna Lavikainen-Salo
(19.3.2018 alkaen, siihen asti Virpi

Sihteeri, jäsen

Sanna Tapaninaho

Rahastonhoitaja, jäsens.

Jenni Hautamäki

(19.3.2018 asti Seija Vikman)

Jäsen

Pieta Liukkonen

Jäsen

Piret Byckling

Jäsen

Carita Pohjolan-Pirhonen

Jäsen

Kati Erholtz

Jäsen

Anne Saari